xôq& {,.tttlaPtr Da

CAF.IARA MUNICIPAL DE
AMONTADA

Rr;a Dona Mari a Belo, nq 131I. Cenlro i CEP: 62.54O-OO0 - Amontacla - CE
cNP.! Nq 06.582.555iúOO.1-75 / CGF NE 06.920-417-9

Fone: iA8) 3636-1177 / Fax: {88} 3636-1414
l-üon'!e pãge : r4/!idw. cân-lara âa filsntàda - (e. g ov.b r

Ê_mail : trrftã[11oí]tiàdãfô, Emãí' .{ú n]

AFlONTADA

\? ôL

AVISO DE CONTRATAçÃO DTRETA

A(o) CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, torna público que realizará as 08:00, do
dia 14 de fevereiro de 2A25, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa pe OO4|2O25. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços na execução da
escrituração contábil tributária ao cumprimento das obrigações da lnstrução
Normativa RFB ns 2.043, de 2021, que dispõe sobre a Escrituração Fiscal Digital de
Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas, junto a Câmara Municipal de Amontada -

CE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://camaraamontada.ce.gov.br/.
lnformações pelo telefone: (88) 3636-1177 . Amontada/CE, 10 de fevereiro de 2025.

fAl*un ,l^W1
'ÜiluYtw

Patrícia Alves Teixeira
AGENTE DE CONTRATIçÃO

f-r

L